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	  Перспективне десятиденне меню для учнів 1-4 класів та дітей пільгових категорій Полтавського району на 2017 рік

	

	
	І день
	
	
	
	
	

	Вихід
	Найменування
	Білки
	Жири
	Вуглеводи
	Ккал

	
	
	
	
	
	

	150
	Каша гречана
	       8,55
	7,8
	44,55
	288

	50
	Сосиска відварена
	       5,7
	16,8
	-
	174

	20
	Овочі
	        1
	1,1
	6
	43

	50
	Хліб
	3,7
	0,3
	24,9
	121

	   200/15
	Чай з  молоком
	1,5
	1,6
	17,3
	90

	 
	Разом
	20,45
	27,6
	92,75
	716

	                                     ІІ день

	Вихід
	Найменування
	Білки
	Жири
	Вуглеводи
	Ккал

	50/100
	Плов з куркою
	13,4
	11,3
	28,2
	276

	      40
	Печиво
	       5,6
	5,6
	21,6
	160,6

	30
	Овочі
	0,5
	1,1
	2,8
	23

	50
	Хліб
	3,7
	0,3
	24,9
	121

	200
	Какао з молоком
	2,8
	3,0
	19,3
	116

	 
	Разом
	26
	21,3
	96,8
	696,6

	                      ІІІ день

	Вихід
	Найменування
	Білки
	Жири
	Вуглеводи
	Ккал

	   150
	Пюре картопляне
	2,2
	3,7
	15,5
	104

	
	
	
	
	
	

	40
	Котлета рибна
	5,4
	5,4
	6,9
	  141

	30
	Овочі
	        0,5
	1,1
	2,8
	  23

	50
	Хліб
	3,7
	0,3
	24,9
	121

	200/15
	Чай з молоком
	1,5
	1,6
	17,3
	90

	 
	Разом
	13,3
	12,1
	67,4
	479

	
	ІV день
	
	
	
	
	

	Вихід
	Найменування
	Білки
	Жири
	Вуглеводи
	Ккал

	150
	Макарони відварені
	5,6
	5,0
	      46,2
	210

	30
	Овочі
	0,5
	1,1
	2,8
	23

	
	
	
	
	
	

	       50
	Ковбаса смажена
	6,9
	19,8
	-
	206

	50
	Хліб
	3,7
	0,3
	24,9
	121

	150
	Сік фруктовий
	0,8
	-
	     20,6
	89

	 
	Разом
	17,5
	26,2
	     94,5
	649

	
	V день
	
	
	
	
	

	Вихід
	Найменування
	Білки
	Жири
	Вуглеводи
	Ккал

	
	
	
	
	
	

	115
	Пудінг із сиру
	15,0
	14
	23,4
	283

	200                            
	Кавовий напій з молоком
	2,4
	2,5
	18,6
	107

	
	
	
	
	
	

	 
	Разом
	17,4
	16,5
	42,0
	390

	
	VІ день
	
	
	
	
	

	Вихід
	Найменування
	Білки
	Жири
	Вуглеводи
	Ккал

	150
	Макарони відварені
	6,5
	4,7
	33,8
	   205

	    60/50
	Тефтелі з м`ясом та рисом
	8,7
	14,4
	11,7
	212

	30
	Овочі
	0,5
	1,1
	2,8
	23

	
	
	
	
	
	

	      50
	Хліб
	3,7
	0,3
	24,9
	121

	200
	Компот із сухофруктів
	0,6
	-
	31,5
	129

	 
	Разом
	20,0
	20,5
	104,7
	690

	
	VІІ день
	
	
	
	
	

	Вихід
	Найменування
	Білки
	Жири
	Вуглеводи
	Ккал

	150
	Каша гречана
	8,55
	7,8
	44,55
	288

	
	
	
	
	
	

	      40
	Котлета 
	        5,3
	12,9
	5,0
	157

	30
	Овочі
	0,5
	1,1
	2,8
	23

	50
	Хліб
	3,7
	0,3
	24,9
	121

	150
	Сік фруктовий
	0,8
	-
	20,6
	  89


	 
	Разом
	18,85
	22,1
	97,85
	 678

	
	VІІІ день
	
	
	
	
	

	Вихід
	Найменування
	Білки
	Жири
	Вуглеводи
	Ккал

	150
	Каша ячна
	3,3
	   5,85
	21,3
	154,5

	
	
	
	
	
	

	50/5
	Котлета з печінки
	8,8
	7,0
	1,9
	94

	30
	Овочі
	0,5
	1,1
	2,8
	23

	50
	Хліб
	3,7
	0,3
	24,9
	121

	200
	Кавовий напій з молоком
	0,1
	-
	40,1
	  161

	40
	Печиво
	5,6
	5,6
	21,6
	160,6

	 
	Разом
	22
	19,85
	      112,6
	714,1

	
	ІX день
	
	
	
	
	

	Вихід
	Найменування
	Білки
	Жири
	Вуглеводи
	Ккал

	150
	Макарони відварені
	5,6
	5,0
	46,2
	210

	
	
	
	
	
	

	     30/50
	Гуляш
	10,0
	5,0
	2,0
	95

	30
	Овочі
	         0,5
	1,1
	2,8
	  23

	30
	Хліб
	3,7
	0,3
	24,9
	121

	200
	Какао з молоком
	3,8
	      3,9
	24,8
	 142

	 
	Разом
	23,6
	15,3
	100,7
	591

	
	X день
	
	
	
	
	

	Вихід
	Найменування
	Білки
	Жири
	Вуглеводи
	Ккал

	     150
	Каша пшоняна
	4,35
	6,45
	      24
	 175,5

	50
	Сосиска відварена
	5,7
	16,8
	-
	174

	30
	Овочі
	0,5
	1,1
	2,8
	23

	50
	Хліб
	3,7
	0,3
	24,9
	121

	200
	Чай з лимоном
	0,1
	-
	15
	63

	40
	Вафлі
	5,6
	16,4
	12,6
	160

	 
	Разом
	21,75
	44,75
	95,9
	836,5

	
	
	
	
	
	
	

	

	


